سرچشمه ها:

- نظام مطبوعات افغانستان، دکتور محمد عاصم عصمت اللهی، سال چاپ، ۱۳۸۲، ایران.
- سیر ژورنالیزم در افغانستان، پروفیسور کاظم آهنگ، چاپ دوم، پشاور
- افغانستان در پنج قرن اخیر، میر محمد صدیق فرهنگ،
- یک آئینه و چند تصویر، پرتو نادری، مجله عرفان، شماره شماره اول سال

سنبله ۱۳۸۲

جولای ۲۰۰۳

نکته‌هایی

در پیوند به گزارش و گزارش نویسی

شاید انتظار داشته باشید که در نخستین سطر بنوسم، گزارش چیست؟ و بعد با استفاده از این یا آن کتاب تعریفی بر آن ارائه کنم. در کشور ما معمولاً آموزش هر چیزی را از تعریف آن آغاز می‌کنند. البته شیوه دیگری نیز وجود دارد و آن این که بررسی و شناخت یک مسأله را از بررسی و شناخت اجزای آن می‌آغازند.